S. Ambrose saith, *Nullus pudor est, ad meliora transire: It is no shame, to goe to the better.* S. Augustine saith unto Faustus the Hereticus, *Ille me quondam de gemitu tuo Error excusaverat. Expertus fugi, quod experitus non debui: That Errour shooke me once out of thy beforeme. Being taught by profeſſeſt haue fledde that thinge, that I shoule not haue profeſſed.*

Ambrosius Ambertus, one of your owne Doctors faith, Per Hieremias
Prophetam dicitur, Existe de medio eius populus meus, & saluet vniuersitate animam
suam ab ira futura domini. Nequaquam enim in hac vita de medio Cuiusvis etatis
probatur, id est, de medio malorum, quos Babylon illa significat, electorum aliquis valeat
exire, anti deceplendos, quod ab ipsis agitur, & agendo, quod ab ipsis detestatur: The
Prophet Hieremias saith, O my people, goe forth from the middle of them, and save every
man his owne soul from the rage of our Lordes furie. For none of the Electe of God can in this
life goe forth from the middle of that Wicked Citie, that is to saye from the middle of the e-
vil, whiche that Babylon signifieth, but by defensyng; that they doo; and by dooing, that they
desire. And whereas per pouerle to faine easie one ethes, and ouer yowre deformitie
with the name of the Churche, S Cyprian faith, Non est Pax, sed Bellum: Nec ha-
cies iungitur, qui ab Evangelio reparatur: it is no Peace, but Warre: neither is he ioy-
ful to the Churche, that is divided from the Gospell.

S. Chrysostomus saith: *Muli Ciuitas, non habens pios Ciues, Omni Villa vi-
lior est, & quacunque Spelunca ignobilior: A Cittie, that hath not Godly Ciuitans,
unto mee viles, then any Village: and more latifome, then any Care.* And this he saith
of the Cittie of Antioche, whiche, by exprese wordes, he more esteemed, then the Cittie
of Rome.

The graunte, we haue departed from you, upon fletche occasion, and in iug-
forze, as Moles sumtyme departed from out of Egypte: or, as S. Augustine depar-
ted from the Manichees. Howe be it, in very dede, we haue rather Departed from
out of vs, Chrysostome saith, Cite de sia Noua Hierusalem, id est, de Ecclesia, qui Spe
ritualis Christiani fuerunt, rehista Corporali Ecclesia, quam priuilegi occupauerant vio-
lentia, exercent ab illis. Magis autem illi exercent a nobis, sicut Iohannes exponit Nou-
emnum illi de Ecclesia exire videtur, qui corporaliter exiit, sed qui Spiritualiter Veritatis
Ecclesiastice Fundamenta reliquit. Nos enim ab illis exiunimus Corpore: illi a nobis ab
spiritu. Nos enim ab illis exiunimus Loco: Illi a nobis Fide. Nos apud illos reliquerimus
Fundamenta paritetum: Illi apud nos reliquerimus Fundamenta Scripturarum. Nos al-
lius iesu Christi sumus secundum aspectum Honoraui: Illi autem a nobis secundum Iuliu-
cium Dei. Rehista est autem defensa, ex quo illi Corporali Ecclesia Spiritualiter exi-
uit: Id est, de populo suo, qui videbatur Christianus, & non erat. Populus iste exau-
tum qui non videbatur, & erat. Magis autem, secundum quod diximus, illi a nobis exi-
runt, quam nos ab illis: Euen fa, touching this New Hierusalem, which is the Church
they, that were Spiritual Christian menne, leauing the Bodily Churche, which he wikkid
violence had inuaded, departed out from them. Or, as S. Iohn expoundeth it, they rather de-
parted out from us. For he scratcht not in dede to departe from the Churche, that Bodily di-
parte, but he, that Spiritually leaueth the Foundations of the Ecclesiastical Truthe, was
hene departed from them in Body: they haue departed from vs, in Mithde. Wee shal then-
dare to say, that they haue departed from us, in Mithde. b